Proteggicassero

Proteggicassero Speedy senza chiodi

//,

senza
alogeni
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- Batteria di 5

- Disponibili fianco a fianco

- Inserimento delle lamelle

- Adatto per I'inserimento di tubi

- Coperchio a ribalta - per una maggiore stabilita e la rimozione sicura della cassaforma

Numero Ordine:
E-No:

EAN:

Lunghezza
Larghezza
Profondita
Numero di chiodi
Invio

senza
alogeni
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4551
126564054
7611614320861
180 mm

34 mm

34 mm

50

% AGRO



